
お取引先様各位 

 

『関西 LOGI』開設のご挨拶 

 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また平素は格別のご高配を賜り、 

厚く御礼申し上げます。 

 さて昨年の８月よりロジポータル大正内に『関西 LOGI』として、一部業務稼働を行っておりました 

が、この度商品移設などすべて完了しましたので、2026年 2月 24日より本格稼働と致します。 

 お取引先様には、商品引取の際など、多大なご不便をお掛けする事もあり、誠に申し訳ござい 

ませんでした。 

これを機会に社員一同、よりいっそうのサービスアップにつとめ、お客様のご期待にそうべく努力 

いたす所存でございますので、今後ともよろしくお引立て賜りますようお願い申し上げます。 

 まずは略儀ながら書中をもってご案内かたがたご挨拶申し上げます。 

敬 具 

 

令和 ８年 １月 吉日 

タ カ ラ 通 商 株 式 会 社 

                                   代 表 取 締 役  渡辺 晃 

 

 

                                                                

 

物流部門 【責 任 者】  取締役物流本部長 ／ 市橋 建一 

 

タカラ通商㈱ 関西 LOGI 

【所 在 地】  〒５５１－０００２ 

                  大阪府大阪市大正区三軒家東３－１１－４８ 

                     ＴＥＬ：０６－６５５６－０２８０  ＦＡＸ：０６－６５５６－０２９０ 

【責 任 者】   大阪物流センター所長 ／ 神谷 ゆみ 

 


